様式第11(第 9条関係)

一般財団法人 東海福祉財団

代表理事 鈴木 登志樹 様

移動支援事業青登録通知書

地

27津島福祉第2224号

平成28年 3月 18日

平成28年 3月 9日 付けで申請のあった移動支援事業者の登録について、次のとおり

登録したので通知します。

1 申請者の名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名

一般財団法人 東海福祉財団

あま市東横 田三丁 目17番地 2

代表理事 鈴木 登志構

2 事業所の名称、所在地及び管理者氏名

訪間介護ステーション レタス倶楽剖

稲沢市祖父江町祖父江南川原 121巻

高橋 直弘

登録年月 日

平成28年 4月 1日

備考 用紙の大きさは、 日本工業規格A4と する。

‐訊
釧
―
―
―

者了修の修研成養等一

号

パ

番

ル

録

へ

登

ド

所

ガ
路
撃
３６